
číslo zpravodajeVYDÁNÍ   07/2009

IV. TŘÍDA OFS HODONÍN

www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz

TJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICE

ZPRAVODAJZPRAVODAJZPRAVODAJZPRAVODAJ

kontakt: 

tel.: +420 602 565 924

lebduska.jiri@seznam.cz

HLAVNÍ ROZHODČÍ: PAN RIEDL

DELEGÁT OFS:                                                                   

3.kolo Bohuslavice - Bukovany NE 23.8.2009 16:30

STADION: TJ SOKOL BOHUSLAVICE

TJ SOKOL BOHUSLAVICE

TJ Družba Bukovany-

SPONZOR UTKÁNÍ
STOLAŘSTVÍ JEŘELA

NEZAPOMEŇ: 29.8.2009 OD 15H NA HŘIŠTI UKONČENÍ PRÁZDNIN

Stolařství Rudolf Jeřela
Celodřevěná schodiště
Bohuslavice U Kyjova 4058

PRÁVĚ ZDE

 MŮŽE BÝT 

VAŠE REKLAMA

lebduska.jiri@seznam.cz

kčcena programu 20

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPAS 5.kolo Bohuslavice - SK Agro Vnorovy B 6.9.2009 16:30

NEZAPOMEŇ: 29.8.2009 OD 15H NA HŘIŠTI UKONČENÍ PRÁZDNINBohuslavice U Kyjova 4058



2 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz 15

SLOVO AUTORA

GALETKA LADISLAV ( předseda klubu )

V ruce držíte nový předzápasový zpravodaj TJ SOKOL 
BOHUSLAVICE. Tento zpravodaj slouží zároveň jako 

vstupenka, každý zpravodaj je opatřen číslem. O poločase se 
budou losovat čísla zpravodajů a štastní výherci si odnesou 

strana   -strana   -

Přeji krásný fotbalový zážitek všem fanouškům 
bohuslavické kopané. A dovolte mi na našem 
stadionu přivítat hráče, funkcionáře a fanoušky 
hostujícího celku a popřát Vám příjemný sportovní 
zážitek.

SLOVO PŘEDSEDY TJ SOKOL Musím podotknout, že jsem byl vlastně samouk, neboť žádné mládežnické mužstvo jsem neměl 
možnost navštěvovat. Protože od té doby uplynulo mnoho let, není možno si nyní vzpomenout na 
nějaký ten zvláštní zážitek z utkání, i když určitě byl.

Jako trenér jsem zde působil, nemýlím-li se ve dvou obdobích. V 90 tých letech bylo 
mužstvo tvořeno výhradně z domácích hráčů a v pozdějších letech bylo doplňováno z 
vlastních dorostenců, kteří nepocházeli z Bohuslavic. Výsledky byly střídavé, ale v 
tabulkách se mužstvo drželo vesměs v horní části.

6) V�Bohuslavicích jste působil i jako trenér A mužstva? Jak by jste 
zhodnotil toto období?

7) Jak by jste porovnal A team Bohuslavic, když jste ho vedl vy se  
současným?

Těžko se dají porovnávat mužstva před 15 lety s dnešními. Každá doba má svá specifika 
a tím jsou dány i jiné podmínky. Když vzpomenu na mé první působení u mužstva, tak 
třeba bylo málo míčů. Když byly míče poškozené, tak se dávaly opravovat pro další 
použití. Nyní má na tréninku každý hráč svůj míč, jsou různé pomůcky apod. Ve výčtu 

hodnotné ceny, které věnovali lidé a firmy, jimž není 
bohuslavický fotbal lhostejný.

Po sestupu v minulém roce do IV. Třídy a ne úplně ideální letní přípravě jsme 
zvádli první dvě kola a dovezli z venku 6bodů. Skvěle se prezentovali hlavně 
Jarda Flajzar a Ladík Navrátil, kteří nastříleli 6 branek. A byly hlavními 
strůjci našich vítězství. V minulém kole jsme se snad alespoň z části vrátili ke 
konbinační hře a já doufám, že v tomto trendu budeme pokračovat. 
Dále musím poděkovat M.Krýsovy, který bude zajišťovat rozhovory pro 
zpravodaj.

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ

Stolařství Rudolf Jeřela
Celodřevěná schodiště

Ing. Jiří Lebduška ( autor programu )

dnešních výhod by bylo možno pokračovat dále.

8) Jak se díváte na současný stav Sokolu Bohuslavice po fotbalové 
stránce? 

Podle mého názoru a jak to pozoruji, tak je tu několik zapálených lidí, kteří mají zájem, 
aby se hrál dobrý fotbal a činnost TJ se zlepšila. Dělají pro to mnoho práce a věnují 
tomu spoustu osobního času. Nyní bude záležet hlavně na hráčích jako celku, aby 
tohoto využili a podpořili to svým výkonem a výsledky na hřišti.

9) Jsou stanoveny nějaké cíle, kam by měl fotbal v Bohuslavicích 
směřovat? 

V domácí soutěži je to Slavie Praha a ze zahraničí od mého mládí Manchester United a 

10) Jaký je Váš nejoblíbenější team a hráč?

Vzhledem k novým mužstvům, které se do soutěže přihlásily si nemyslím, že by jsme 
měli hráčům stanovovat nějaké postupové cíle. Hlavní cíl pro naše hráče by měl bý ten, 
aby na hřišti odvedli maximální výkon, na domácím vítězili a tohoto dosáhli hraním 
pohledného a oku lahodícímu fotbalu. A díky tomuto dosáhli spokojenosti fanoušků.

Celodřevěná schodiště
Bohuslavice U Kyjova 4058

V domácí soutěži je to Slavie Praha a ze zahraničí od mého mládí Manchester United a 
Bayern Mnichov. Z hráčů jednoznačně Bobby Charlton, který hrál za Manchester.

Rozhovor přípravil: Miroslav Krýsa



14 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 3

POZ Z V R P B
1 2 2 0 0 6
2 2 2 0 0 6
3 2 1 1 0 4
4 2 1 1 0 4
5 2 1 0 1 3
6 2 1 0 1 3
7 2 1 0 1 3
8 2 1 0 1 3
9 2 1 0 1 3
10 2 0 2 0 2
11 2 0 2 0 2
12 2 0 1 1 1

  3 :   3
  1 :   1
  1 :   3

  11 :   2
  8 :   4
  8 :   1
  4 :   3
  4 :   2
  4 :   3
  4 :   4
  3 :   3
  6 :   7

IV. TŘÍDA OFS HODONÍN

Vnorovy B                

TJ SOKOL BOHUSLAVICE "A MUŽSTVO"

SKÓRE
Bohuslavice             

TÝM

FK Šardice B            

FC Vracov B             

St.Poddvorov B          

Bukovany                

Lipov B                 

Čejč                    

Vřesovice               

Žeravice                

FK Dubňany B            

Hr.Vrbka                

Spokojen i neposkojen. Spokojen 
hlavně s tím, že se vůbec konečně z 
popudu hráčů po 3 letech uskutečnila 
a nakonec i z ůčasti členů. 
Nespokojenost s průběhem jednání, 
protože nebyla přednesena minulým 
výborem Zpráva o hospodaření a z 
těchto důvodů nemohl být předem 
zpracován finanční plán na následující 
období. Celá diskuze se točila kolem 
této problematiky, než aby se tento 
čas věnoval další činnosti TJ.

" ROZHOVOR S PŘEDSEDOU : LADISLAV GALETKA   "
strana   -

1) Na “Valné hromadě” Sokolu Bohuslavice jste byl zvolen předsedou. 
Gratulujeme! Jste spokojen s výsledky “Valné hromady”?

2) Jaké jsou Vaše nejbližší plány? 12 2 0 1 1 1
13 2 0 1 1 1
14 2 0 0 2 0

3. kolo 23.08.2009 16:30 

4. kolo 30.08.2009 16:30   
Prušánky B - Čejč
Hr.Vrbka - FC Vracov B
Vnorovy B - Vřesovice
St.Poddvorov B - Bohuslavice
Bukovany - FK Dubňany B
Archlebov - Žeravice
FK Šardice B - Lipov B

Příští kolo

  1 :   3
  2 :   9
  0 :  12Archlebov               

 Žeravice - Lipov B

FK Dubňany B - Archlebov

Bohuslavice - Bukovany

Vřesovice - St.Poddvorov B

FC Vracov B - Vnorovy B

FK Šardice B:Žeravice      0 :  0
Lipov B : FK Dubňany B               3 :  5
Archlebov : Bohuslavice                0 :  8
Bukovany : Vřesovice                  2 :  0
St.Poddvorov B : FC Vracov B           2 :  1
Vnorovy B :  Čejč                       1 :  1
Hr.Vrbka : Prušánky B                 7 :  0

Žeravice                

Prušánky B              

Minulé kolo

Prvním a velmi důležitým úkolem bude důsledné převzetí jednotlivých funkcí s důrazem na 
finanční prostředky a s tím souvisejících dokladů, veškeré uzavřené smlouvy, materiální  vybavení 
a řešení dlužných pohledávek. Dalším důležitým úkolem, který před námi stojí je dořešit s 
konečnou platností majetkoprávní uspořádání prostor kolem hřiště (kabiny, vjezd, cesta atd.).

4) Je něco, co by jste chtěl lidem v Bohuslavicích vzkázat?
Vzhledem k tomu, že bylo ČSTV nařízeno všem TJ, aby každý člen měl 
podepsán souhlas o evidenci osobních údajů podle zákona 101/2000 Sb. 
a 133/2000 Sb., byly všem členům zaslány nové přihlášky do TJ. Je 
velmi smutné, že těchto přihlášek se vrátilo vyplněných velmi málo. 
Proto se ptám: "Ostatní obyvatelé Bohuslavic nemají zájem o činnost 
TJ, i když do této doby byli její členové?". Mnozí dovedou pouze 
kritizovat činnost, ale aby pomohli zlepšit tuto činnost, to už ne.

2) Jaké jsou Vaše nejbližší plány? 

5) Teď trochu k fotbalu. Můžete nám shrnout Vaši fotbalovou kariéru? 

3) Na co se fanoušci Sokolu Bohuslavice můžou těšit?
Na zlepšený výkon našich hráčů, že budou podávat lepší výkony, se kterými budou naši 
fanoušci spokojeni. I když se dá říct, že se doposud nepodařilo asi žádnému hrajícímu 
mužstvu zavděčit se svou hrou všem fanouškům.

FC Vracov B - Vnorovy B

Čejč - Hr.Vrbka

Prušánky B - FK Šardice B

5) Teď trochu k fotbalu. Můžete nám shrnout Vaši fotbalovou kariéru? 
Na který okamžik jako hráč nejraději vzpomínáte?
Moje fotbalová kariéra byla vzhledem k pracovnímu vytížení poměrně krátká. 



4 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz 13
7) Co by jste chtěl jako vedoucí mužstva s tímto teamem dokázat?

FOTO G ŽK ČK
BRANKÁŘI

OBRÁNCI

GRUFÍK MAREK

0 0 0

strana   -

HORÁČEK JOSEF 5.5.1972

0 0

2

OD.Z.

221.3.1981

strana   -

0

SOUPISKA TJ SOKOL "A MUŽSTVO" 

0 0

2 1 0

02

0

JABORNÍK JAROSLAV

LEBDUŠKA JIŘÍ 16.9.1981 0 0

FLAJZAR JAROSLAV - 2

MASTNÝ JOSEF

26.2.1979

0 0

NAROZEN

- 2

0 0
Fotbal jsem aktivně nikdy nehrál. Ale vždy se mi moc líbil. 
Hrál jsem aktivně hokej na vrcholové úrovni za Chemické 
závody Litvínov v mládežnických kategoriích a mám na to 

9) Hrál jste fotbal někdy aktivně? Nebo 
nějaký jiný sport?

Pro mládežnický fotbalový team udělám vše, aby se v 
Bohuslavicích obnovil. Je to jedna z největších chyb, které 
se bývalé vedení Sokola dopustilo.

8) Myslíte si, že je možnost, že by v 
Bohuslavicích ještě někdy byl mládežnický 
fotbalový team?

Já si nedávám nesplnitelné cíle. Stačí, když budeme hrát pohledný fotbal. A to poznáme na tom, 
jestli nás přijdou povzbudit fanoušci. (stačí, pokud budeme hrát Ligu mistrů.)

ZÁLOŽNÍCI

4.9.1978 0

1

2

HLAVÁČ JOSEF - 0

0 0BUŠTÍK ZBYNĚK 27.7.1989

ŠRŮTKA IGOR 30.1.1986 0

21.4.1983

0

022.11.1976 0

0

1 0

7.1.1988 1

DITRICH MILAN -

PAŘÍZEK ROBERT

0 0 0

015.9.1987 2

0

0 0

VALENTA VAŠEK

02

0

0 0

0

HORÁČEK PAVEL

CHVÁTAL JAROSLAV

ŠIMEČEK JAN

0

0

1 0

1

0

3.kolo-Bohuslavice - Bukovany
PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

DNEŠNÍ UTKÁNÍ

V minulém roce obsadil tým Bukovan 8.místo 

se ziskem 17 bodů za 4 výhry 5 remíz a 11 

proher. Fotbal je pravidelnou součástí života 

obce zhruba někdy od 40.let, kdy bylo 

otevřeno fotbalové hřiště. 

Klub TJ Družba Bukovany  asi jako každý sportovní celek prošel vítěznými 

Chelsea, Petr Čech.

Rozhovor přípravil: Miroslav Krýsa

krásné vzpomínky. Zahrál jsem si i s takovou legendou jako 
byl Ivan Hlinka a na to se nezapomíná.

10) Jste pozorovatelem fotbalu již řadu let. Jaký byl pro Vás největší 
fotbalový zážitek?
Mým největším fotbalovým zážitkem bylo sedět v kotli, kde bylo 50.000 fanoušků. Bylo to na 
zápase ČR - Itálie na ME V Anglii, kdy jsme vyhráli 2:1. Super!

11) Nejoblíbenější mužstvo a hráč?

1 0

INDRUCH MICHAL 00

ŠRŮTKA IGOR 30.1.1986 0 0

27.4.1973 1

sezónami stejně tak jako časy, kdy se mu příliš nedařilo.  

1

1 0



12 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 5

FOTO G ŽK ČK
ÚTOČNÍCI

VEDOUCÍ MUŽSTVA1.ASISTENT 2.ASISTENT

BAVLNKA
ROBERT
27.6.1957

RIEDL
VLADIMÍR
11.9.1958

TRENÉR
REALIZAČNÍ TÝM

28.3.1987

10 otázek pro : Robert Bavlnka - vedoucí mužstva

0

00 0

NAROZEN OD.Z.

13.4.1979 2 3 0

SUŠÁNEK
MARCEL 
8.2.1971

KRÝSA MIREK

1) Jako vedoucí mužstva A teamu Bohuslavic jste 
začal novou sezonu. Jak by jste zhodnotil minulou, 
kdy se nepodařila záchrana ve III. třídě?

2) Co bylo podle Vás hlavní příčinou pádu?

Novou sezonu jsem začal, jelikož došlo ke změnám ve vedení Sokolu a 
věřím, že do nového vedení vstoupili lidé, kteří to myslí s 
Bohuslavickým fotbalem dobře. Minulou sezonu hodnotím jako velké 
zklamání, protože nerad prohrávám a mužstvo určitě mělo na to, aby 
se zachránilo!

2

1

4 0 0

MOŘICKÝ 
VLADISLAV

13.7.1968

BÁBÍČEK MARTIN

NAVRÁTIL LADISLAV 16.12.1977

strana   -

Myslím si, že hlavní příčinou pádu byl velký tlak na některé hráče, kteří tuto tíhu v utkání 
neunesli a naprosto vyhořeli.

3) S jakým cílem vstupuje mužstvo do této sezony? Co je v silách tohoto 
kádru?
V nové sezoně vstupujeme do velmi těžké soutěže a nechtěl bych, abychom si dávali přehnané 
cíle, které budou nad naše síly. Kádr musí jít pokorně zápas od zápasu a naslouchat pokynům 
trenéra, který mě přesvědčil, že má hráče co naučit. U některých hráčů mi chybí více pokory a 

ROZPIS UTKÁNÍ MUŽI IV.TŘÍDA PODZIM 2009
1.kolo NE

2.kolo NE

3.kolo NE

4.kolo NE

5.kolo NE

6.kolo NE

7.kolo NE

8.kolo NE

9.kolo NE

10.kolo NE

11.kolo NE

Vřesovice - Bohuslavice

6.9.2009 16:30

Archlebov - Bohuslavice 0:8 (0:3) 16.8.2009 16:30

18.10.2009 15:00

11.10.2009 15:00

Bohuslavice - FK Šardice B

4.10.2009 15:30

Lipov B - Bohuslavice 2:3 (1:3)

Bohuslavice - SK Agro Vnorovy B

Bohuslavice - FC Vracov B

Sokol Čejč - Bohuslavice 27.9.2009 16:00

Dubňany B - Bohuslavice 13.9.2009 16:00

09-08-2009 10:00

Bohuslavice - Bukovany 23.8.2009 16:30

 Starý Poddvorov B - Bohuslavice 30.8.2009 16:30

STOLAŘSTVÍ JEŘELA

Bohuslavice - Prušánky B 20.9.2009 16:00

Valentu a Bábíčka jsme koupili z Kostelce a od těchto kluků očekávám, že na sobě zapracují a 
budou platnými hráči týmu. Bednařík, nový brankář se bude s Groufou prát o místo v sestavě. 
Konečné slovo má trenér. Velmi mě zklamaly Moravany, se kteréma jsme se nedohodli a žádného 
hráče nám nepustily. Nějaké hráče mám rozjednané, ale to si zatím nechám pro sebe. (pro 
představu vyjednávám s Arsenalem, Barcelounou aj.)

5) V minulé sezoně jste se staral o organizaci zápasů, kdy byly zavedeny 
programy, tombola, shánění sponzorů aj. Jaké jsou plány pro tuto sezonu?

V této sezoně se bude v nastaveném trendu pokračovat a věřím, že vše i vylepšovat, aby se 
fanoušci na naše zápasy chodili bavit ne jen fotbalem.

6) Aktivně jste se účastnil “Valné hromady” Sokolu Bohuslavice. Jak hodnotíte 
výsledek? Co tato změna přinese mužstvu, případně fanouškům?

SPONZOR

trenéra, který mě přesvědčil, že má hráče co naučit. U některých hráčů mi chybí více pokory a 
naslouchání radám starších hráčů, které jim můžou hodně pomoci. V silách hráčů je návrat do 
III. třídy a já pro to udělám maximum, aby jsme se vrátili tam, kam patříme. 

4) Co se týče hráčského kádru, můžete říci něco k novým posilám? Je už 
hráčský kádr uzavřen nebo ještě můžeme čekat nějaké nové tváře?

12.kolo NE

13.kolo NE

14.kolo NE

25-10-2009 14:30

Bohuslavice - Lipov B 08-11-2009 14:00

Žeravice - Bohuslavice

Doufám, že změny přinesou nějaké zlepšení pro hráče a také příjemnější prostředí pro fanoušky. Bohuslavice - Hrubá Vrbka

01-11-2009 14:00



6 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 11

12.7.2009 Ne 17:00 Žádovice - Bohuslavice 2:3 (0:2) branky: Krýsa 2, Indruch

19.7.2009 Ne 17:00 Ratíškovice B - Boh. 5:3 (2:0) branky: Chvátal 2, Horáček Pavel 1.

26.7.2009 Ne 16:00 Mor. Písek - Bohuslavice 2:1(1:1) branky: Horáček Pavel 2.

2.8.2009 Ne 16:30 Domanín - Bohuslavice 1:3 (1:0) branky: Indruch, Krýsa, Navrátil 3.

4.

5.

6.

ZAJISTIT PŘEVZETÍ JEDNOTLIVÝCH FUNKCÍ DLE STANOV

DODATEČNĚ ZPRACOVAT PLÁN O HOSPODAŘENÍ DO 31.12.2009

PROVĚŘIT S MÚ KYJOV MAJETKOPRÁVNÍ USPOŘÁDÁNÍ CELÉHO SPORTOVNÍHO AREÁLU TJ SOKOL 

BOHUSLAVICE 

VVH BERE NA VĚDOMÍ :

- ZPRÁVU O ČINNOSTI TJ ZA OBDOBÍ 2006 - 2009

- ZPRÁVU O HOSPODAŘENÍ ZA OBDOBÍ 2003 - 2009

VVH SCHVALUJE :

- PLÁN ČINNOSTI NA DOBU OD 1.8.09 DO 31.1.2010

- NÁVRH STANOV TJ SOKOL BOHUSLAVICE OD 1.8.09

- ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY VE VÝŠI

1. DŮCHODCI 0 kč

2. OSOBY DO 15 LET 0 kč

3. OSTATNÍ 100 kč

VÝROČNÍ VALNÁ HROMADA UKLÁDÁ VÝKONNÉMU VÝBORU TJ

ODESLÁNÍ SCHVÁLENÝCH STANOV NA MINISTERSTVO VNITRA KE SCHVÁLENÍ

ROZPRACOVAT USNESENÍ A PLÁN PRÁCE NA STANOVENÉ OBDOBÍ

1.kolo-Lipov B - Bohuslavice 2:3 (1:3)

strana   -

OHLÉDNUTÍ ZA UPLYNULÝMI KOLY MUŽI
HODNOCENÍ PŘÍPRAVY
Výsledkově nevýrazná 2 výhry, dvě prohry, herně katastrofa. Po solidním výkonu v Žádovicích 
přišel průměrný výkon v Ratíškovicích a pak už jen dvě ostudné vystoupení v M. Písku a Domaníně. 
Připadá mi, že spousta lidí zapomněla, že se fotbal nedá hrát bez tréninků (KTERÉ JSOU NAVÍC 
SKVĚLÉ) a ani poučení z minulé sezóny jim nestačilo. Jsme na křižovatce pánové ! Buď se 
tozhodneme, že budeme dělat fotbal na plno a něco pro to obětujeme nebo se na to vyflákneme a 
budeme absolvovat to utrpení z minulé sezóny. Ale to už chlapci beze mě a myslím, že i bez 
spousty dalších lidí, který fotbal baví.    autor: Lebduška Jiří

USNESENÍ VALNÉ HROMADY TJ SOKOL BOHUSLAVICE 1.8.2009

Sestava:        Grufík (B)
                    Flajzar
Horáček Josef    Lebduška    Valenta
Chvátal    Maleňák (40. Šimeček)   Pařízek 6.

7.

8.

9.

10.

CO BUDE K VIDĚNÍ? 

PŘIJEDOU STATEČNÍ HASIČI

ODPOLEDNE PRO DĚTI ANEB UKONČENÍ LETNÍCH PRÁZDNIN TJ SOKOL SI 
VÁS A VAŠE RATOLESTI DOVOLUJE POZVAT NA ZAKONČENÍ PRÁZDNIN 

29.8.09 OD 15H NA HŘIŠTĚ V BOHUSLAVICÍCH.

PŘIJEDE I KŮŇ A DĚTI SI MŮŽOU ZAŘÁDIT NA 
SKÁKACÍM HRADU A TRANPOLÍNÁCH

PROVĚŘIT NÁJEMNÍ SMLOUVU O UŽÍVÁNÍ SPORTOVNÍHO HŘIŠTĚ PRO TJ SOKOL BOHUSLAVICE S 

MÚ KYJOV

PÍSEMNĚ PROVĚŘIT ZDA NEMÁ MINULÝ VÝBOR POHLEDÁVKY U  NĚKTERÝCH DODAVATELŮ

PROJEDNAT S MÚ KYJOV DALŠÍ PROVOZ TENISOVÝCH KURTŮ

PODLE MOŽNOSTÍ ŘEŠIT S MÚ KYJOV PORAŽENÍ TOPOLŮ KOLEM HŘIŠTĚ

PAN BAVLNKA A PAN MOŘICKÝ MAJÍ V PRAVOMOCI PŘESTUPY A NÁKUPY HRÁČŮ DO 14.8.2009

Chvátal    Maleňák (40. Šimeček)   Pařízek
                 Horáček Pavel
          Krýsa (C)       Navrátil
Úvodní zápas nové sezóny ve IV. Třídě jsme sehráli na půdě Louky, kde ke svým zápasům nastupuje mužstvo 
Lipova B. Původně jsme měli hrát na domácí půdě, ale díky úpravě obou brankovišť jsme požádali o změnu a 
soupeř našemu požadavku vyšel vstříc. V sestavě chyběl Michal Indruch (pracovní povinnosti) a díky úzkému 
kádru mužstva Slavoj Moravany i Zbyněk Buštík (nevyřešené hostování), dále na hostování do Vřesovic odešel Ivo 
Riedl. Naopak na hostování jsme získali díky vedoucímu mužstva Martina Bednaříka (brankář působící v týmu 
Hovoran), z Kostelce byli zakoupeni Martin Bábíček a Václav Valenta a z dorostu s námi zahájil přípravu i mladík 
Josef Mastný. Naší sestavu pro tento zápas posílil i velezkušený Luboš Maleňák.
Na střídačce: Dittrich Milan, Mastný Josef
Telegraficky z průběhu zápasu:
10´ - po centru z pravé strany hřiště Krýsa míjí míč a Navrátil v pádu posílá míč do soupeřovy brány 0:1
16´ - postupná akce po levé straně hřiště po ose Pařízek – Krýsa – Pařízek – Navrátil, končí střelou Navrátila v 
síti, ujímáme se vedení 0:0
28´ - Chvátal zatahuje míč po pravé straně, centruje na Krýsu, který se svým důrazem prosazuje přes soupeřova 
stopera i brankáře a zvyšuje na 0:3
33´ - Krýsa prostrkává míč do pokutového území na nabíhajícího Pavla Horáčka, ten však akci zakončuje střelou 
do soupeřova brankáře
41´ - Lebduška za sebou „zapomíná“ soupeřova útočníka a ten po centru nikým neatakován pohodlně snižuje na 
1:3
50´- Flajzar střílí přímý volný kop ze vzdálenosti cca 20m, střela jen těsně míjí pravou tyč soupeřovy brány
56´ - po soupeřově útoku z naší pravé strany následuje centr do velkého pokutového území, následnou tečovanou 
střelu Grufík nevidí a soupeř dotahuje na 2:3

A TEĎ TO NEJLEPŠÍ VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ !!!! VÁŠ TJ SOKOL 

DÁLE BUDOU PRO DĚTI PŘIPRAVENY HRY A RŮZNÁ JINÁ OBVESELENÍ. NO A RODIČE 
SI MOHOU DÁT NĚCO DOBRÉHO TŘEBA POCHOUTKY NA GRILU.

střelu Grufík nevidí a soupeř dotahuje na 2:3
58´ - žlutou kartu dostává Flajzar
69´ - žlutou kartu dostává Valenta
76´- Lebduškova dalekonosná střela ze vzdálenosti cca 25m vysoce přeletuje soupeřovu branku



10 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 7

POZICE: PŘEDSEDA TJ NAROZENÍ: 27.4.1935
JMÉNO: GALETKA LADISLAV, BOHUSLAVICE
POVOLÁNÍ: DŮCHODCE

POZICE: JEDNATEL TJ NAROZENÍ: 17.9.1951
JMÉNO: BUŘIL JIŘÍ, KYJOV
POVOLÁNÍ: ŘEDITEL ZÁKLADNÍ ŠKOLY
POZICE: POKLADNÍK TJ NAROZENÍ: 28.11.1947

JMÉNO: MOŘICKÝ VLADISLAV, BOHUSLAVICE
POVOLÁNÍ:  DŮCHODCE

POZICE: SEKRETÁŘ TJ (SPORTOVNÍ ČINNOST MUŽI)

JMÉNO: NAVRÁTIL LADISLAV, BOHUSLAVICE
NAR. 16.12.1977 POVOLÁNÍ: STROJVEDOUCÍ ČD
POZICE: SEKRETÁŘ TJ (SPORTOVNÍ ČINNOST MLÁDEŽ)

ORGANIZAČNÍ STRUKTURA TJ SOKOL 1.8.2009

2. GRUFÍK 11 HLASŮ                www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz

3. FLAJZAR 7 HLASŮ                           CELKEM BYLO 50 HLASŮ

2.kolo-Archlebov - Bohuslavice 0:8 (0:3)

VVH TJ SOKOL BOHUSLAVICE 1.8.2009 

1. NAVRÁTIL 28 HLASŮ      HLASOVÁNÍ O NEJLEPŠÍHO HRÁČE NA

 Sestava:              Grufík                                                                       
         Horáček J.   Pařízek   Valenta
       Šrůtka Lebduška Flajzar Šíma(Dittrich T.)
                            Indruch
                 Krýsa Navrátil(Bábíček)

strana   -
80´ - 95´ - soupeř se zoufale snaží vyrovnat skóre, hra je rozkouskovaná a velmi vypjatá, po skrumáži v našem 
pokutovém území si dokonce hlavní sudí s domácím asistentem nerozumí a rozhodčí chybně nařizuje pokutový kop 
proti nám, který však po poradě následně odvolává a ukončuje zápas s výsledkem 2:3
Přestože v letní přípravě byl věnován velký důraz nácviku a kombinační hře „po zemi“, hráči opět a naprosto 
nelogicky neuposlechli pokynů trenéra a většinu míčů bezhlavě nakopávali na soupeřovu stranu. V případě, že jsme 
se odhodlali ke kombinační hře, pak jsme vždy po velmi pohledných akcích dokázali skórovat. Navíc – v mužstvu 
nepanuje pohoda a hráči mají tendenci se napadat a osočovat, čímž se zbytečně (!) vyvádějí z koncentrace a 
toho dokáže dobrý soupeř využít. Zápas tedy hodnotím jako nehezký a z taktického hlediska dokonce jako 
katastrofální. Nechceme hrát jen o dobrý výsledek, ale i pro radost ze hry.        ŽK: Flajzar, Valenta              G: 
Navrátil 2*, Krýsa     autor: Mořický

POZICE: SEKRETÁŘ TJ (SPORTOVNÍ ČINNOST MLÁDEŽ)

JMÉNO: FOCHR PAVEL, JESTŘABICE
NAR. 11.2.1975 POVOLÁNÍ:  ŽIVNOSTNÍK
POZICE: SEKRETÁŘ TJ (KULTURNĚ SPOLEČENSKÁ ČINNOST)

JMÉNO: HORÁČKOVÁ KATKA, BOHUSLAVICE
NAR. 22.5.1979 POVOLÁNÍ:  MATEŘSKÁ DOVOLENÁ

POZICE: ČLEN VÝBORU
JMÉNO: MOŘICKÝ VLADISLAV, KYJOV
NAR. 13.7.1968 POVOLÁNÍ: VEDOUCÍ LOGISTIKY
POZICE: SEKRETÁŘ TJ (ORGANIZAČNÍ PRACOVNÍK - POŘADATEL)

JMÉNO: KEJL JIŘÍ, BOHUSLAVICE
NAR. 5.8.1976 POVOLÁNÍ: ÚDRŽBÁŘ
POZICE: ČLEN VÝBORU
JMÉNO: HOLÁSEK VLADIMÍR, BOHUSLAVICE
NAR. 11.5.1978 POVOLÁNÍ:  POLICISTA

DOLEŽAL MIROSLAV BOHUSLAVICE
REVIZNÍ KOMISE TJ SOKOL BOHUSLAVICE

Po výhře v Lipově nastoupilo naše mužstvo v pozici favorita.Zápas začal se zpožděním 45 min,z důvodu pozdního 
příjezdu rozhodčího.Od úvodního hvizdu bylo jasně patrné,že kvalita kádru je na naší straně,přesto v prvních 15-
ti minutách se hra odvíjela mezi brankovištěmi,kde končila snaha obou mužstev nepřesnými přihrávkami.Na tuto 
nemohoucnost se nemohl dívat Flajzar,vzal balon na vlastní polovině a sprintem do skoprnělé obrany 
soupeře....tečovaná střela otevřela skóre.
Po obdržené brance se sice soupeř vzpamatoval,ale naše mužstvo se uklidnilo a začalo hrát kombinační 
hru,kterou dirigoval dobře hrající Indruch a Flajzar.Další ranou pro soupeře byl únik dvojice Krýsa-Flajzar na 
osamoceného stopera.Prvně jmenovaný vzal odpovědnost na sebe a skóre narostlo o další branku.
Od této chvíle tým Archlebova zcela vyklidil střed pole a výsledkem toho bylo,že v nastaveném čase prvního 
poločasu opět Flajzar skóroval stejným způsobem jako v prvním případě.Po tomto gólu rozhodčí okamžitě ukončil 
poločas.
Druhá půle zápasu začala náporem Bohuslavic,ktere začaly konečně používat křídelní prostory a do 55 min to už 
po brankách Krýsy a Navrátila bylo 0.5.Když zvýšil Indruch po nádherně zahraném přímém kopu na šesti gólový 
rozdíl,vystřídal dorostenec Dittrich Milan -Šímu a následně Bábíček- Navrátila.Tyto změny v sestavě se na 
předvedené hře nepodepsaly.Ovšem než proběhlo vystřídání Navratila,stačil ještě upravit na rozdíl sedmi 
branek.
Ani toto nebylo výsledné skóre......po obrovské minele domácího brankáře,kdy špatně odkopl míč,ke kterému se 
dostal Dittrich a po dvou krocích,na vzdálenost cca 35 m poslal míč po zemi na bránu.Ani toto domácí obrana na 
čele s brankářem nevyřešila a inkasovala po osmé.
Jedinou vážnější akcí domácího celku byla střela z přímého kopu,která zazvonila o naši tyč.
Do konečného hvizdu se už skóre nezmněnilo i když naši ofenzivní hráči měli ještě několik slibných akcí.
         Závěrem:mužstvo předvedlo poměrně pohlednou hru,k čemuž nám výrazně dopomohl výkon 
domácích.Celkově lze konstatovat,že pokavaď se mužstvo na hřišti nehádá(což bylo do dvoubrankového 
rozdílu),jeho výkon rapidně stoupá.Pokud se budeme tohoto držet a budeme využívat křídelních prostorů,stejně DOLEŽAL MIROSLAV BOHUSLAVICE

FÚSKOVÁ RADONA
FÚSKOVÁ ADRIÁNA

rozdílu),jeho výkon rapidně stoupá.Pokud se budeme tohoto držet a budeme využívat křídelních prostorů,stejně 
jako ve druhém poločase,bude hra pohledná a soupeři budou mít veliké problémy proti našemu bodovat.
autor: Marcel Sušánek

BOHUSLAVICE
BOHUSLAVICE



8 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 9

SPONZOŘI UKONČENÍ PRÁZDNIN

Stolařství Rudolf Jeřela
Bohuslavice U Kyjova 4058
tel.: +420 518 617 011
fax.: +420 518 615 176
mob.: +420 724 155 049
mail: jerela@centrum.cz
http://jerela.webpark.cz

strana   -

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ PARTNEŘI TJ SOKOL BOHUSLAVICE

http://jerela.webpark.cz
Celodřevěná schodiště
- samonosná
-obklad dřevěných komponentů na betonový skelet
- Investor dle svých požadavků může zvolit schodiště z různých druhů 
materiálů: DUB, BUK, JASAN, JAVOR, BOROVICE, MODŘÍN
- povrchová úprava dřeva je prováděna polyuretanovým lakem s vysokou odolností 
proti otěru a to od hlubokého matu až po vysoký lesk.

-dle přání investora provádíme také tónování dřeva
- součástí zakázky je přesné zaměření interiéru, podrobná konzultace 
požadavků zákazníka a zpracování potřebné technické dokumentace 


